РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА ПОГАРСКОГО РАЙОНА»

	ИНН 3252004591
	КПП 325201001
	ОГРН 1073252000601

Юридический адрес: 243550, п.г.т. Погар, Брянская обл., пл. Советская, д. 20

от «27» декабря 2019 г.

ПРИКАЗ № 121
О создании Комиссии по противодействию коррупции                      МБУК "ЦБС Погарского района"

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ (ред. от 16.12.2019) «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 29 июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы» с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МБУК «ЦБС Погарского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​
Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии:
Директор МБУК «ЦБС Погарского района»
 - Поневенько Оксана Владимировна.

Секретарь комиссии:
Специалист ЦПИ
МБУК «ЦБС Погарского района»

  - Любишина Галина Владимировна;
Члены комиссии:
Специалист по кадрам

МБУК «ЦБС Погарского района»

  - Протченко Наталья Викторовна;

Заведующая сектором обслуживания

МБУК «ЦБС Погарского района»
             - Шмотко Ольга Владимировна;

Заведующая Погарской детской библиотекой   - Колощенко Ольга Андреевна.

2.
Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений сотрудников МБУК «ЦБС Погарского района», обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.

3.
Сотрудникам МБУК «ЦБС Погарского района» необходимо незамедлительно уведомлять администрацию библиотеки о факте склонения к совершению коррупционного правонарушения.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

_________________
   О.В. Поневенько
С приказом ознакомлены:

_________________
Г.В. Любишина

_________________
Н.В. Протченко

_________________
О.В. Шмотко

_________________
О.А. Колощенко